
Voraussichtliche Änderung der Entgelte Freibad Thal ab 1. Juli 2021 

1. Preisgruppe  Alt 
bis 30.6.2021 

NEU  
ab 1. Juli 2021 

2. Tageskarten   

 Kinder bis 2 Jahre 
freier Eintritt 

Kinder bis 6 Jahre 
freier Eintritt 

Ermäßigt (Kinder, Jugendliche bis 17 Jahre, 
Schüler, Studenten) 

1,50 € 2,00 € 

Schwerbehinderte ab 50% Behinderungsgrad 
(bei Merkzeichen B inkl. Begleitperson), 
Inhaber Sozialpass 
Kinder/Jugendliche 
Erwachsene 

 
 
 

0,75 € 
2,00 € 

 
 
 

2,00 € 
2,00 € 

Erwachsene (ab 18. Lebensjahr) 3,50€ 3,50 € 

3. Ermäßigte Karten 
 

  

Ermäßigt  5er Karte ermäßigt 
6,00 € 

6er Karte ermäßigt 
9,00 € 

Erwachsene  5er Karte 
14,00 € 

6er Karte 
17,00 € 

Familienkarte  
(2 Erwachsene mit max. 3 Kindern) 

- 9,00 € 

Jahreskarte ermäßigt 25,00 € 30,00 € 

Jahreskarte Erwachsene 50,00 € 60,00 € 
4. Abendtarif ab 17:00 Uhr 

 
  

Ermäßigt 0,75 € 1,00 € 

Erwachsene 2,00 € 2,00 € 

5. Verlustentgelte 
 

  

Jahreskarte 2,50 € 2,50 € 

Schlüssel Schließfach 30,00 € 30,00 € 

 


